МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад»

МАОУ «КСОШ-ДС»

Приказ

30.01.2024                                                                                           ОД-54

Об утверждении графика, комиссии и

заданий для проведения проведении

промежуточной аттестации обучающихся,

получающих образование в семейной

форме за первое полугодие 2023-2024

учебного года

В целях обеспечения прав граждан на освоение образовательных программ в

форме семейного образования, в соответствии с Конституцией Российской Федерации,

с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 22.03.2021 №115

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования»,

письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.11.2013

№ НТ-1139/08 «Об организации получения образования в семейной форме», с целью

освоения обучающимися программ основного общего образования вне

образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся, получающих

образование в семейной форме за первое полугодие 2023-2024 учебного года в период

с 01.02.2023 по 15.02.2024 (приложение 1).

1.2. Состав школьных предметных аттестационных комиссий для проведения

промежуточной аттестации обучающихся, получающих образование в семейной форме

за первое полугодие 2023-2024 учебного года в период с 01.02.2023 по 15.02.2024

(приложение 2).

1.3. Материалы заданий для проведения промежуточной аттестации обучающихся,

получающих образование в семейной форме за первое полугодие 2023-2024 учебного

года в период с 01.02.2023 по 15.02.2024.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кисаковой О.А.:

ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) и учителей с графиком

проведения промежуточной аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
779156D7FCA6BB23F8FCB65E6B9D1D56
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 01.02.2023 по 26.04.2024

К.Е. Данилов

Кисакова Ольга Александровна, заместитель директора по УВР,

8( 3463) 42 91-81,  kompleks-pyt@mail.ru

mailto:kompleks-pyt@mail.ru

График проведения промежуточной аттестации

обучающихся, получающих образование в семейной форме

за первое полугодие 2023-2024 учебного года

в период с 01.02.2023 по 15.02.2024

Дата  Предмет  Кабинет  Время

03.02.2024 Обществознание  25 09.00 – 10.00

05.02.2024 Химия  28 14.00 – 15.00

06.02.2024 Русский язык 28 15.00 – 16.00

08.02.2024 Математика  28 15.00 – 16.00

09.02.2024 Физика  28 09.00 – 10.00

10.02.2024 Информатика  29 10.30 – 11.30

Приложение № 1 к приказу

ОД-54 от 30.01.2024

Состав школьных предметных аттестационных комиссий

для проведения промежуточной аттестации обучающихся,

получающих образование в семейной форме за первое полугодие

2023-2024 учебного года

Дата  Предмет  Преподаватели

03.02.2024 Обществознание  Кисакова О.А.

Василькова Н.А.

Фаманова Э.Р.

05.02.2024 Химия  Кисакова О.А.

Василькова Н.А.

Трускова О.С.

06.02.2024 Русский язык Кисакова О.А.

Шарафутдинова М.Г.

Шилова С.В.

08.02.2024 Математика  Кисакова О.А.

Калиновская Е.В.

Шилов М.И.

09.02.2024 Физика  Кисакова О.А.

Василькова Н.А.

Трускова О.С.

10.02.2024 Информатика  Кисакова О.А.

Беляева Т.В.

Трускова О.С.

Приложение № 2 к приказу

ОД-54 от 30.01.2024